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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128019P

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit InoTech  QENDER - ITQ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, 
Bulevradi Zhan D' Ark, Godina ETC, kati 12. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ndjek politika fitimprurëse duke bërë  veprime të 

drejtpërdrejta për të favorizuar rritjen e tyre inprenditoriale 
dhe të te tretëve, si sasiore dhe cilësore, për këshillim, 
hulumtim, furnizimin, tregtimin e produkteve dhe mallrave 
dhe për projektet e zhvillimit në fushat e mëposhtme : - 
sisteme farmaceutike, biomjekësore, të sigurisë, 
automatizimi, domotikë, elektroteknikë, elektromekanikë, 
bujqësi, ndërtim, metalurgji, hidrokarburete. kimi, si për 
tregun kombëtar dhe ndërkombëtar. - Kompania synon të 
stimulojë inovacionin duke ofruar këshilla për ndërveprimin 
intelektual dhe komercial. - në veçanti, si një tregues dhe jo i 
kufizuar, kompania synon të ndjekë objektivat e mëposhtme: 
- të zhvillojë inovacionin e produkteve dhe proceseve duke 
integruar kërkimin dhe zhvillimin e zgjidhjeve inovative.- 
planifikimi i asistencës për kompanitë, duke ofruar zinxhirin 
e vet të prodhimit në sektorë; - forcimi i sistemit të biznesit 
duke shfrytëzuar përsosmërinë dhe inovacionin teknologjik; 
- të shfrytëzojnë dhe shfrytëzojnë, në çdo formë, rezultatet e 
fituara, të fitojnë dhe të shesin teknologji të reja, si dhe të 
menaxhojnë projektet teknologjike; - kryen aktivitete 
kërkimi dhe zhvillimi; - transferimi i njohurive;- të sigurojë 
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trajnimin e kërkuesve të rinj përmes organizimit dhe 
menaxhimit të kurseve dhe futjen e tyre në veprimtaritë 
kërkimore dhe zhvillimore dhe në aktivitetet prodhuese; 
ofrojnë asistencë dhe ekspertizë për restaurimin e bazave të 
kërkimit bazik dhe të aplikuar dhe të studimeve në ekonomi, 
teknologji dhe shkencë.  sigurimin e shërbimeve konsulence 
për studimet e fizibilitetit, si dhe për studimet e planifikimit 
dhe zbatimit, shërbimet e asistencës financiare dhe aktivitete 
të tjera për programet e projekteve të investimeve të 
produkteve ose proceseve të reja në sektorët e treguar; - 
ofrojnë asistencë dhe këshilla për optimizimin e konsumit të 
energjisë, teknologjisë dhe hedhjes së mbeturinave; - ofrojnë 
shërbime të asistencës dhe informimit me natyrë 
teknologjike, për përmirësimin dhe kontrollin e tërmetit dhe 
sigurimin e garancive përkatëse; - të nxisin zhvillimin e 
aktiviteteve tregtare, të marrin pjesë në konventa dhe 
panaire, të kryejnë aktivitete promovuese, studime dhe 
hulumtime të tregut; - përgatitjen e katalogëve dhe 
përgatitjen e çdo mjeti tjetër promovues që konsiderohet i 
përshtatshëm; veprimet e marketingut; - inkorporojë dhe 
interpretojë nevojat teknologjike të kompanive, me qëllim të 
drejtimit të veprimeve korrekte për të mbështetur kërkimin 
dhe inovacionin; - zhvillojnë produkte, procese ose shërbime 
të reja; - t'u përgjigjet nevojave të inovacionit dhe të 
përhapin kulturën e inovacionit; - përgatisin plane, programe 
dhe vlerësime; - krijimi dhe ofrimi i shërbimeve për 
kompanitë inovative teknologjike, qasja në financa për 
kërkimin dhe zhvillimin dhe prodhimin e produkteve; 
ofrojnë kapital njerëzor tek kompanitë ose midis sistemit të 
kërkimit dhe kompanive, si dhe burimeve veçanërisht të 
kualifikuara dhe jo-njerëzore; - ofrojnë shërbime të 
specializuara me vlerë të lartë të shtuar për të përshpejtuar 
arritjen e vlerës së risive nga kompanitë e klientëve; - të 
zhvillojë nivelin e konkurrencës së kompanisë përgjegjëse, 
me analiza dhe aktivitete për produktet, shërbimet, sistemet e 
prodhimit, organizimin, operacionet, proceset, marketingun, 
sistemet e shitjes; - përcaktojnë planet strategjike dhe 
sigurojnë asistencë për ekzekutimin e tyre, duke iu referuar 
projekteve për zhvillimin e ndërmarrjeve të angazhuara.  
Kompania propozon, përveç kësaj, të zhvillojë aktivitetet e 
mëposhtme: - analiza e nevojave dhe hulumtimeve të risive; 
- ndihmë në hartimin e bimëve për përmirësimin e prodhimit 
të ilaçeve, produkteve elektro-mjekësore, produkteve 
biomjekësore, plehrave kimike dhe të ngjashme; - 
internacionalizimi dhe promovimi i krijimit të biznesit 
inovativ; - shërbimet për konkurrencën e biznesit; - Zhvillimi 



3

i sistemeve të TI, programeve dhe nënshkrimit për kontrollin 
dhe menaxhimin e pajisjeve dhe sistemeve; - zhvillimin e 
proceseve të kontrollit të cilësisë dhe sigurisë së bimëve; - 
hartimin e publikimeve teknike dhe shkencore; supozimi dhe 
koncesioni i përfaqësimeve, komisioneve, tankeve dhe 
koncesioneve me kompanitë kombëtare dhe të huaja; blerjen 
dhe shitjen, punësimin dhe koncesion qira (duke përjashtuar 
të drejtën për qira), përdorimi dhe kredi, ndoshta edhe pa 
pagesë, mallrat kapitale celulare, kompanitë, nonche` të 
pajisjeve shkencore dhe teknikat e çdo lloji; importet dhe 
eksportet e mallrave dhe produkteve në sektorët e 
veprimtarisë;  shkëmbim, ndërtimin, me qira (me përjashtim 
të dhënies me qira) dhe menaxhimin e pronës së çdo lloji dhe 
kryerjen e çdo aktiviteti që përfshin transformimin urban dhe 
ndërtimit të territorit; zhvillimi i teknikave për të përmirësuar 
eko-qëndrueshmërinë e proceseve të prodhimit; - trajnim;   
rrjetëzimi. Për këtë arsye kompania do të ofrojë shërbime 
studimi, asistencë në dizajn, "R & D", informacion, trajnim, 
asistencë teknike, menaxhim, integrim në fushat e ndryshme 
operative që janë pjesë e aktiviteteve të tyre sociale. - 
Përfundimisht, Kompania mund të kryejë, në përputhje me 
ligjin, të gjitha veprimet e vetme të cilat konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
korporatës etj, sipas statutit te shoqerise.
Cinzia Cenni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CinziaCenni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InoTech  QENDER - ITQ
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0676000314  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-954159-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198672-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
30.04.2019, në të cilin është vendosur: Dhurimi i 76% të kuotave të zoteruara nga ortaku z. 
Maurizio Gasparin ne favor te z. Cinzia Cenni, i cili bëhet ortaku shoqerise me 100% te 
kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave, date: 30.04.2019.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dkctaxandlegal@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Gasparin")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cinzia Cenni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cinzia Cenni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295665-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F79D09E-E745-41BC-A3CE-6F9A5ECF2BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3FC4B9-F674-4526-A532-FF5628C8B908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6E2E81-442E-4313-BE34-53F03FB62986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750A5006-F9DB-4BB6-985B-7AD03DD3DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4278908B-8864-447A-BA01-99C83CD5CADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4278908B-8864-447A-BA01-99C83CD5CADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9738B5B0-8BAB-4EB9-BE0E-2F2C325C6B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC6CE11-B8CE-49E9-AA5A-5D462A970C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3B7E02-B1ED-48DF-AB49-6031CA87AC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7D34E7-FFBB-48FF-B2B3-8197C14DCFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EEE2DB-5AE6-46CD-BB16-9FAC679B514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EEE2DB-5AE6-46CD-BB16-9FAC679B514B
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24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773676-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 8473 Prot., datë 30.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine 
dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “InoTech  QENDER – ITQ” SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT)- L82128019P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815FD50D-F60C-4E96-B1AF-75B47532156E

